



Gmina Mosina
Pl. 20 Października 1, 62-050 Mosina
tel. 61 8109-500, fax 61 8109-558
NIP 7773154370, Regon 631258626

BZP.271.25.2023

Mosina, dnia 13 września 2023 r.

Do Wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na: **„Rozbudowa i przebudowa budynku Miejskiego Ośrodka Kultury”**.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Zamawiający Gmina Mosina, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605), dalej „ustawa Pzp”, przekazuje poniżej treść pytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z udzieloną odpowiedzią:

Pytanie nr 1:

„Czy zadanie podzielone jest na etapy, bo tak sugerują rysunki? jeżeli tak, to przetarg obejmuje wszystkie etapy czy jeden? jaki jest termin wykonania etapu obejmującego ten przetarg?”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zadanie nie jest podzielone na etapy. Przedmiot zamówienia szczegółowo opisany został w SWZ oraz w projekcie umowy. Dokumentacja projektowa będąca załącznikiem do postępowania obejmuje szerszy zakres realizacji, również ten nie objęty przedmiotowym postępowaniem.

Przedmiot zamówienia należy wykonać w terminie 3 miesięcy od dnia zawarcia umowy zgodnie z zapisami SWZ oraz projektem umowy.

Pytanie nr 2:

„Proszę podać grubość muru oraz z czego jest wykonany, potrzebne jest to do wyceny iniekcji grawitacyjnej (ściany piwniczne i fundamenty)”

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada informacji o grubości muru oraz z czego jest wykonany. W trakcie sporządzania dokumentacji projektowej nie były wykonywane badania odkrywkowe. Wyceny iniekcji należy wykonać na podstawie załączonych przedmiarów robót oraz ewentualnej wizji w terenie.

Pytanie nr 3:

„Czy możemy dokonać wizji lokalnej w poniedziałek 11.09.2023 r. o godz. 13.00 lub 14.00.”.

Odpowiedź:

Zamawiający wyznacza termin wizji lokalnej w Mosińskim Ośrodku Kultury przy ul. Dworcowej 4 na dzień 14.09.2023 r. o godz. 11:00.

Pytanie nr 4:

„Proszę o dostanie jeszcze rysunku podziału stolarki drzwiowej.”.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie posiada rysunku podziału stolarki drzwiowej. Stolarkę należy wykonać zgodnie z istniejącym podziałem stolarki. Wymiana stolarki okiennej związana jest z obniżeniem poziomu posadzki w wiatrolapie.

Przedmiotowe odpowiedzi są wiążące dla Wykonawcy i należy je uwzględnić przy sporządzeniu oferty.

BURMISTRZ

Dominik Michalak